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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 Türkiye Aralık ayı sanayi üretimi yıllık %4,2 artış kaydederek piyasa beklentisi paralelinde gerçekleşti. Takvim etkisinden 

arındırılmış sanayi üretimi büyümesi ise %2,6 olarak gerçekleşti. 

 TCMB, gecelik repo fonlama miktarını bugün 12 milyar TL’den 6 milyar TL’ye düşürdü – TL pozitif.   

 Çin'de üretici fiyatları Şubat ayında %7,8 artış kaydederek ile 2008'den bu yana en hızlı yükselişini gerçekleştirdi. 

 Çin'de Şubat ayı TÜFE, aylık %0,8 artış kaydederek %1,7 olan beklentinin altında kaldı.  

 ABD'de ADP özel sektör istihdamı Şubat'ta 298 bin artarak yaklaşık 3 yılın en büyük artışını kaydetti. 

 Altın fiyatları, beklentilerin üzerinde bir performans sergileyen ABD özel sektör istihdam verisinin doları güçlendirmesi ve 

ABD Hazine tahvillerinin aşağı yönde hareket etmesine neden olmasının ardından gün içinde beş haftanın en düşük 

seviyesini gördü. 

 Stok datalarındaki bu sert yükseliş, petrol fiyatları üzerinde ciddi bir baskı yarattı. Ham petrol 50,04$ seviyesine kadar 

gerilerken, brent petrol ise 52,92 seviyesini test etti. Fiyatlardaki düşüş eğilimin devam ettiği görülüyor. 

 Wall Street'te endeksler Çarşamba gününü enerji hisselerinin değer kaybetmesiyle kayıplarla tamamladı. Wall Street enerji 

hisseleri için son 6 ayın en düşük rakamlarını gördü. 

 Açılış öncesi vadeli işlemlere göre DAX'ın 39 puan ve FTSE'nin 34 puan aşağıda bulunduğu görülüyor. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

  
Avrupa Merkez Bankası Faiz Oranı Kararı 15:45 -%0,4 -%0,4 

 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Dragi’nin Konuşması 16:30   

 
Haftalık İşsizlik Başvuruları 16:30 235K 223K 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Sanayi Üretimi yeni yıla iyi bir başlangıç yaptı 

Aralık ayı sanayi üretimi yıllık %4,2 artış kaydederek piyasa beklentisi paralelinde gerçekleşti. Takvim etkisinden arındırılmış 

sanayi üretimi büyümesi ise %2,6 olarak gerçekleşti. İki ay boyunca zayıf bir performans sergileyen mevsim ve takvim 

etkisinden arındırılmış sanayi üretimi büyümesinin Ocak ayında %1,3 artış kaydetmiş olması da bu yıla pozitif bir başlangıç 

yapıldığının bir diğer göstergesi oldu. 

 Öncü göstergelerin Şubat ayına ilişkin karışık sinyaller verdiği görülüyor. Reel Kesim Güven Endeksi ve PMI verileri, 

özellikle ihracat görünümündeki iyileşmenin etkisiyle bir miktar düzeltme kaydederken, otomotiv sektörü satış verisi 

ise Şubat ayı üretimine yönelik olumsuz bir sinyal verdi. 

 2016 yılındaki fazla tatil günü sonrasında, bu yıl takvim etkisinin büyümeye daha fazla yardımcı olmasını bekliyoruz.  

Rapor için tıklayınız. 

ABD’de özel sektör istihdamı Şubat ayında 298 bin artış kaydetti  

Dün öğle saatlerinde ADP tarafından açıklanan Tarım Dışı İstihdam Değişimi verisi, 190 binlik beklentinin oldukça üzerinde 

gelerek 298 bin olarak gerçekleşti. Beklentilerden iyi bir performans sergileyen veri, Fed’in önümüzdeki hafta gerçekleştireceği 

toplantısında faiz artıracağına yönelik beklentileri güçlendirdi. ADP verisi ile birlikte yükselişini hızlandıran dolar endeksi, 102 

seviyesi üzerine yerleşti. Fed’in Mart ayı toplantısında faiz artırma ihtimali ise %100 olarak fiyatlanıyor. ADP tarafından 

yayınlanan Tarım Dışı İstihdam Değişimi verisi, yarın açıklanacak olan resmi verinin öncü göstergesi olarak kabul edilir. Bu iki 

veri her zaman birbirine paralellik göstermese de, olumlu ADP verisi piyasalar tarafından Cuma günkü resmi verinin de olumlu 

olacağı yönünde fiyatlanıyor. Yarın açılanacak olan Şubat Ayı Tarım Dışı İstihdam Değişimi verisinin 190 bin artış kaydetmesi, 

işsizlik oranının ise %4,8'den %4,7'ye gerilemesi bekleniyor.   

Draghi saat 16:30’da basın konferansı düzenleyecek 

Bugün saat 15:45’te Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantı kararı açıklanacak. Bankanın faizlerde ve parasal genişleme 

programında herhangi bir değişiklik yapması beklenmiyor. Saat 16:30’da ise ECB Başkanı Mario Draghi’nin basın toplantısı 

gerçekleşecek. ECB’nin son toplantısında, Başkan Mario Draghi enflasyon görünümünün kötüleşmesi ve finansal koşulların 

bozulması durumunda varlık alım programının artırılabileceğini ve uzatılabileceğini tekrarlamıştı. Draghi ayrıca, deflasyonist 

riskler azalmaya başlasa da yaşanan toparlanma sürecinin oldukça yavaş ve kademeli olduğunu belirterek, Euro Bölgesi 

ekonomisinde risklerin aşağı yönlü olduğunu vurgulamıştı. ECB’nin son toplantısından bu yana Euro Bölgesi Yıllık TÜFE’si 2013 

yılından bu yana ilk defa %2’ye yükseldi.  Ancak, TÜFE’deki bu artışın temel nedenini enerji fiyatlarındaki yükseliş oluşturuyor. 

Dolayısı ile Bölgede, istenen talep artışı henüz sağlanabilmiş değil. Bu nedenle Banka, bugünkü toplantısı sonucunda parasal 

genişleme programında ya da faizlerde herhangi bir değişiklik yapmasa dahi, gerekli olması durumunda mevcut gevşemenin 

dozunun artırılabileceğini söylemini yineleyebilir. Bu da, euro üzerinde baskı oluşturabilir. 

Stoklardaki yükseliş petrol fiyatlarında sert satış baskılarına neden oldu  

Dün akşam saatlerinde Enerji Bilgi Yönetimi (EIA) tarafından açıklanan Ham Petrol Stokları verisi, stokların 1,501M 

(milyon varil)’den 8,209M’ye yükseldiğini işaret etti (beklenti 1,967M idi). Salı günü Amerikan Petrol Enstitüsü tarafından 

açıklanan stok verisi de beklentilerin oldukça üzerinde gelerek 11,600M olarak gerçekleşmişti.  Stok datalarındaki bu sert 

yükseliş, petrol fiyatları üzerinde ciddi bir baskı yarattı. Ham petrol 50,04$ seviyesine kadar gerilerken, brent petrol ise 

52,92 seviyesini test etti. Fiyatlardaki düşüş eğilimin devam ettiği görülüyor.  

 

http://www.tacirler.com.tr/Pdfs/Arastirma/Dosyalar/Sanayi_uretimi_-_Ocak.pdf
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Dün sabahki bültenimizde, kurda 3,70 seviyesi altındaki hareketlerin kalıcı olmasının zor olduğunu belirtmiş, gelişmekte olan 

ülke para birimlerindeki pozitif ayrışmanın temel bir sebebe dayanmıyor oluşu ve dolar endeksindeki yükseliş eğiliminin devam 

etmesi sebebiyle kurdaki geri çekilmelerin alım fırsatı olarak sınırlı kalabileceğini ifade etmiştik. Öngördüğümüz üzere 3,70 

seviyesi altında kalıcı olamayan USDTRY paritesi, dün sabah saatlerinde sert bir yükseliş kaydederek yeniden 3,70 seviyesi 

üzerine çıktı. Öğle saatlerinde ADP tarafından açıklanan Tarım Dışı İstihdam Değişimi verisinin 190 binlik beklentinin oldukça 

üzerinde gelerek 298 bin olarak gerçekleşmesi sonrasında yükselişini hızlandıran kur, 3,7490 seviyesine kadar yükselerek 

yatırımcılarımıza alım fırsatları verdi. Kurun bu sabah saatlerinde 3,75 seviyesi üzerinde hareket ettiği görülüyor. Bugün kurdaki 

kısa vadeli gidişat üzerinde etkili olabilecek bir verimiz yok. Bu noktada kurun, 3,75 seviyesi civarındaki seyrinin önemli olduğu 

görüşündeyiz. Teknik göstergelerin aşırı alıma işaret ettiği kurda, 3,75 seviyesi üzerinde tutunulamaması durumunda kısmi bir 

geri çekilme hareketi görebiliriz. Kur, 3,75’i aşamaması halinde kazançlarının bir kısmını geri verebilir. Ancak, söz konusu bir 

geri çekilmenin yaşanması durumunda, düşüş hareketinin istikrar kazanmasını beklemiyoruz. Dolar endeksindeki yükselişin 

devam ediyor olması ve gelişmekte olan ülke para birimlerinde bu sabah saatleri itibariyle satıcılı bir seyrin hâkim olması, 

kurdaki geri çekilmelerin alım fırsatı orak sınırlı kalabileceğini işaret ediyor. Kurdaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: 

Bu sabah saatlerinde 3,7505 seviyesinden işlem gören USDTRY paritesinde 3,7342 seviyesi destek, 3,7535 seviyesi ise direnç 

konumunda bulunuyor. 3,7342 desteğinin aşağı yönlü kırılması halinde bir sonraki destek seviyemiz 3,7195, 3,7535 direncinin 

yukarı yönlü kırılması halinde ise bir sonraki direnç seviyemiz 3,7702 olarak karşımıza çıkıyor.  
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EUR/USD 

EURUSD paritesindeki kısa vadeli gidişat açısından bugün gerçekleşecek olan Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantısı ve 

toplantının ardından Başkan Draghi’nin gerçekleştireceği basın konferansı oldukça belirleyici olacak. ECB’nin son toplantısında 

Draghi, gevşeme yanlısı bir konuşma yaparak euronun sert bir şekilde değer kaybetmesine neden olmuştu. ECB’nin son 

toplantısından bu yana Euro Bölgesi Yıllık TÜFE’si 2013 yılından bu yana ilk defa %2’ye yükseldi.  Ancak, TÜFE’deki bu artışın 

temel nedenini enerji fiyatlarındaki yükseliş oluşturuyor. Dolayısı ile Bölgede, istenen talep artışı henüz sağlanabilmiş değil. Bu 

nedenle Banka, bugünkü toplantısı sonucunda parasal genişleme programında ya da faizlerde herhangi bir değişiklik yapmasa 

dahi, gerekli olması durumunda mevcut gevşemenin dozunun artırılabileceğini söylemini yineleyebilir. Bu da, euro üzerinde 

baskı oluşturabilir. Bunun yanı sıra, Euro Bölgesinin dağılma ihtimalinin Ağustos ayından itibaren tekrar artış içerisinde 

olduğunu görüyoruz. Bahsedilen olasılık ise %25’in üzerinde. Euro Bölgesinin geleceğine ilişkin artan endişelerin parite 

tarafında hemen fiyatladığını ve Euro’da değer kaybına neden olduğunu görüyoruz. Gelecek dönemde Hollanda, Fransa ve 

Almanya seçimlerinin yanı sıra Yunanistan ekonomisine ilişkin yeniden artan endişelerin parite üzerinde etkili olduğunu da 

belirtmek gerekir.  Bu sabah saatleri itibariyle 1,0530’luı seviyelerden işlem göre EURUSD paritesinde, teknik göstergelerin aşırı 

satımı işaret ettiğini görüyoruz. Bu noktada paritenin sabah saatlerinde yukarı yönlü bir düzeltme hareketi yapabileceğini ve 

kayıplarının bir kısmını geri verebileceğini düşünüyoruz. Ancak, EURUSD paritesindeki kısa – orta vadeli düşüş beklentimiz 

halen daha devam ediyor. Yükseliş hareketlerinin satış fırsatı olarak sınırlı kalmaya devam etmesi beklenebilir. EURUSD 

paritesindeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,0530 seviyesinden işlem görmekte olan 

EURUSD paritesinde, 1,0524 seviyesi destek, 1,0553 seviyesi ise direnç konumunda. 1,0524 desteğinin aşağı yönlü kırılması 

halinde bir sonraki destek seviyemiz 1,0495, 1,0553 direncinin yukarı yönlü kırılması halinde ise bir sonraki direnç seviyemiz 

1,0580. 

 

 

 

EUR/USD 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Mart 2017 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 6 
 

XAU/USD 

Dün sabahki bültenimizde, altın fiyatlarının düşüşü eğilimini gün içerisinde devam ettirmesini beklediğimizi belirtmiştik. Dolar 

endeksindeki yükseliş hareketinin sürmesi ile birlikte 1205’li seviyelere kadar inen altın, yaklaşık son 1 ayın en düşük 

seviyelerine gerilemiş durumda. Dün öğle saatlerinde ADP tarafından açıklanan Tarım Dışı İstihdam Değişimi verisinin 

beklentilerin oldukça üzerinde gelmesi, dolar endeksindeki yükselişi hızlandırdı. 50 günlük hareketli ortalaması üzerinde 

tutunmayı başaran ve 102 seviyesi üzerine yerleşen dolar endeksi ise, altın fiyatlarındaki satış hareketini hızlandırdı. Ayrıca, 

petrol fiyatlarında görülen sert satış baskısının da altın üzerinde etkili olduğunu belirtebiliriz. Yüksek stok dataları nedeniyle 

düşüş kaydeden petrol fiyatları,  küresel enflasyonist beklentileri baskılayarak, enflasyon karşısındaki en önemli güvenli liman 

olan altının değer kaybetmesinde rol oynuyor. Bu sabah saatlerinde zayıf seyrini sürdürmekte olan altında, 1200 seviyesi 

üzerinde tutunulması durumunda kısa vadeli yukarı yönlü bir düzeltme hareketi görebileceğimizi düşünüyoruz. 1200 

seviyesinin altına inilmemesi durumunda altın fiyatları kayıplarının bir kısmını telafi edebilir. Altındaki kısa vadeli gidişat 

açısından yarın öğle saatlerinde ABD’den gelecek olan resmi Tarım Dışı İstihdam Değişimi ve Saatlik Ortalama Kazançlar verileri 

önemli olacak. Altın fiyatlarındaki güncel teknik görünüme bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1025,43 seviyesinden 

işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1200 seviyesi destek, 1207,02 seviyesi ise direnç konumunda. 1207,02 direncinin yukarı 

yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1213, 1200 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki 

destek seviyemiz 1195.  
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USD/JPY 

Dün sabahki bültenimizde, USDJPY paritesinin 50 günlük hareketli otalamasına denk gelen 113,75 seviyesi üzerinde kalıcı 

olması durumunda mevcut seviyelerden yönünü yukarı çevirebileceğini ve kayıplarını telafi edebileceğini belirtmiştik. Fed’in 

Mart ayında faiz artıracağına yönelik beklentilerin %100’e ulaşması ve bununla birlikte dolar endeksinin 102 seviyesi üzerine 

yerleşmesi, USDJPY paritesinin dün sert yükselişler kaydederek 114,50 seviyesi üzerine çıkmasına neden oldu. Bu sabah 

saatlerinde 114,50 seviyesi etrafında dalgalı bir seyir izleyen USDJPY paritesinde, 4 saatlik grafikte bir flama formasyonu 

oluştuğunu görüyoruz. Bir devamlılık formasyonu olan flama, paritedeki yükseliş hareketinin kısa bir soluklanmanın ardından 

devam edebileceğini işaret ediyor. Yatırımlarımıza paritenin 114,50 seviyesi etrafındaki seyrini yakından izlemlerini ve bu seviye 

üzerinde tutunulması ve formasyonun çalışması durumunda oluşabilecek alım fırsatlarını değerlendirmelerini öneriyoruz. 

Güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 114,51 seviyesinden işlem görmekte olan USDJPY 

paritesinde 114,50 seviyesi destek, 114,90 seviyesi ise direnç konumunda. 114,50 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda 

bir sonraki destek seviyemiz 11384, 114,50 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki direnç seviyemiz 114,90.  
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Piyasalara Genel Bakış 

  

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.363 -%0,2 -%1,4 %2,4 %11,1 %5,5

DAX 11.967 %0,0 -%0,8 %2,8 %13,2 %4,2

FTSE 7.335 -%0,1 -%0,7 %1,5 %8,2 %2,7

Nikkei 19.254 %0,3 -%1,3 %2,2 %13,9 %1,1

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 89.485 -%1,5 %0,2 %0,7 %16,1 %14,5

Çin 3.241 -%0,8 -%0,5 %0,9 %4,4 %3,5

Hindistan 28.902 -%0,1 %0,1 %1,9 %0,3 %8,4

Endonezya 5.394 %0,0 -%0,2 %0,4 %2,1 %1,9

Rusya 2.025 -%1,1 -%0,5 -%7,5 -%1,3 -%9,3

Brezilya 64.718 -%1,6 -%3,4 -%0,4 %11,6 %7,5

Meksika 47.539 %0,3 %0,2 %0,7 %2,3 %4,2

Güney Afrika 51.300 -%0,2 -%0,7 -%1,2 -%3,8 %1,3

Oynaklık Endeksleri

VIX 12 %3,6 -%5,4 %3,6 -%5,2 -%15,5

EM VIX 18 %5,7 -%2,2 %3,3 -%10,5 -%20,9

MOVE 67 %0,9 -%5,0 -%3,1 %1,0 -%7,0

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,746 %1,8 %2,5 %0,7 %26,9 %6,3

Brezilya 3,17 %1,6 %2,5 %1,7 -%1,3 -%2,5

Güney Afrika 13,1313 %1,2 %0,8 -%2,1 -%7,1 -%4,4

Çin 6,9131 %0,2 %0,5 %0,7 %3,7 -%0,5

Hindistan 66,7012 %0,0 -%0,2 -%0,7 %0,4 -%1,8

Endonezya 13350 %0,0 -%0,1 %0,2 %2,2 -%0,9

CDS *

Türkiye 237,0 0,7 -7,0 -11,8 49,4 9,0

Brezilya 229,4 10,8 1,1 -23,2 50,8 136,3

Güney Afrika 191,0 -0,5 -1,7 -19,6 a.d. a.d.

Endonezya 129,0 2,8 -2,5 -14,3 23,1 53,6

Rusya 167,0 5,1 -4,1 -13,8 a.d. a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %11,3 0,2 1,6 0,4 1,8 -0,1

Brezilya %10,4 0,1 0,2 0,0 -1,7 a.d.

Güney Afrika %8,7 0,0 -0,1 -0,2 0,0 -0,3

Hindistan %6,9 0,0 -0,1 0,1 -0,2 0,3

Endonezya %7,4 0,0 -0,1 -0,1 0,5 -0,5

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,8 0,04 1,30 0,31 1,39 -0,08

Brezilya %5,1 0,14 0,26 0,29 0,71 -0,37

Güney Afrika %4,6 0,08 0,03 0,06 0,75 -0,27

Endonezya %4,0 0,03 0,11 0,08 0,77 -0,34

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 53,11 -%5,0 -%5,8 -%3,6 %6,2 -%6,5

Ham Petrol - WTI USD/varil 50,28 -%5,4 -%6,6 -%3,9 %5,6 -%6,4

Altın - USD / oz 1209,4 -%0,6 -%3,2 -%2,3 -%9,6 %5,0

Gümüş - USD / t oz. 17,257 -%1,3 -%6,4 -%2,5 -%11,9 %7,9

Commodity Bureau Index 431,68 -%0,2 -%0,9 -%0,6 %6,1 %2,0

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 


